МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ № 46 «ДЕТСКИЙ САД «КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

«НАДЕЖДА»

Номер
документа Дата

84 18.08.2014

ПРИКАЗ
о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования

в МБДОУ

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 46 «Надежда», Договора об
образовании по образовательным программам дошкольного образования № 53 от
«18» августа 2014 г., направления в МБДОУ, выданного Управлением общего и
дошкольного образования Администрации города Норильска, медицинского
заключения, заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на обучение по образовательным программам дошкольного
образования в МБДОУ «Детский сад № 46 «Надежда»:

№
п/п Фамилия И.О.

Год
рождения

Группа, в
которую
прибыл

воспитанник

№
личного

дела

Откуда прибыл (с
участка, из

МБДОУ № и т.д.;

1. Петрова Арсения
Семеновича

04.08.2012 «Гномики» П - 3 7 участок